14

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  4  октября  2016 г.

№369

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 5 ноября 2013г. № 788
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие экономики в Княжпогостском районе
на 2014-2020 годы»»

В целях приведения муниципального правого акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 5 ноября 2013г. № 788 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы» следующие изменения:
         1.1.Пункт I в приложении №10 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Т.Ф.Костину.
Руководитель администрации

                        В.И.Ивочкин
Приложение

 к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

                                                от 4 октября 2016г. № 369
Приложение №10

к постановлению администрации

МР «Княжпогостский»

от 5 ноября 2013 № 788
Состав и регламент работы комиссии

по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета МР «Кнжпогостский», и конкурсному отбору бизнес-проектов субъектов малого предпринимательства и граждан, желающих открыть собственное дело.

I. Состав Комиссии

по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего

предпринимательства, претендующих на получение финансовой

поддержки за счет средств бюджета муниципального района «Княжпогостский»,

и конкурсному отбору бизнес-проектов субъектов малого

предпринимательства и граждан, желающих открыть собственное дело.

Ивочкин В.И. – руководитель администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель комиссии;

Костина Т.Ф. – заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», заместитель председателя комиссии;

Немирова И.Ю. – главный специалист отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Болотова А.О. – заведующий отделом бухгалтерского учета администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Караванова И.Г. – заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Хлюпина Н.А. – начальник финансового управления администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Корнилова С.В. – начальник Управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Попова А.Л. – юрист 1 категории отдела юридической и кадровой работы Управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

PAGE
2